
ELINVOIMALUPAUS 

Raahen kaupunki solmii Raahen Yrittäjät ry:n ja Vihannin Yrittäjät ry:n kanssa elinvoimalupauksen 
kuluvalle 2025–2029 valtuustokaudelle. Tällä lupauksella Raahen kaupunki sitoutuu yhdessä 
Raahen ja Vihannin Yrittäjien kanssa edistämään yrittäjäystävällistä ilmapiiriä sekä vahvistamaan 
elinvoimaisuutta Raahessa. Yhdessä huolehdimme siitä, että kaupunkimme veto- ja pitovoima voi 
vahvistua. 

Olemme sopineet yhdessä, että panostamme alla mainittujen painopistealueiden edistämiseen. 
Yhteisillä tavoitteilla ja aktiivisella seurannalla haluamme konkreettisesti parantaa Raahen 
elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä ja kaupungin elinvoimaisuutta. Painopistealueiden 
toteutumista seurataan Raahen kaupungin ja yrittäjäyhdistysten välisissä vuosittaisissa 
tapaamisissa. 

Yhteiset painopistealueet 

1. Yrittäjyyteen kannustaminen ja Kuntabarometrin hyödyntäminen 
Raahen kaupunki ja Raahen seudun kehitys sitoutuvat yhdessä yrittäjäyhdistyksen kanssa 
kaikin tavoin edistämään yrittäjämyönteistä ilmapiiriä Raahessa. Seuraamme 
Kuntabarometrin tuloksia ja laadimme toimenpiteitä tulosten pohjalta sekä hyödynnämme 
tätä viestinnässä. 

2. Vuoropuhelu yritysten kanssa 
Raahen Kaupunki ja Raahen seudun kehitys sitoutuvat käymään aktiivista ja säännöllistä 
vuoropuhelua yrityskentän kanssa. Yhdessä yrittäjäyhdistyksen edustajien kanssa sovitaan 
vuoropuhelun keinoista, rajapinnoista ja systemaattisuudesta. 

3. Hankintatoiminta  
Kaupunki kehittää julkisia hankintoja ja hankintaprosesseja voimassa olevan lainsäädännön 
ja kaupungin hankintaohjeen mukaisesti. Tavoitteena on jatkuva kaupungin ja alueen 
yrittäjien välinen markkinavuoropuhelu. Vuoropuhelulla lisätään kaupungin tietoisuutta 
alueen tarjonnasta ja kapasiteetista sekä yritysten tietoisuutta kulloinkin ajankohtaisista 
kaupungin hankinnoista. Tulevista hankinnoista tiedotetaan systemaattisesti. 

4. Yritysvaikutusten arviointi 
Raahen kaupunki toteuttaa yritysvaikutusten arviointia omassa toiminnassaan ja 
päätöksenteon valmistelussa. Yritysvaikutusten arvioinnille luodaan vaikutusten 
mittaamisen periaatteet. Arvioinnin käyttöönotosta ja merkityksestä viestitään 
päätöksentelijöille. Arvioinnin tuloksia käydään yhdessä läpi Raahen kaupungin, Raahen 
seudun kehityksen ja yrittäjäyhdistyksen edustajien välillä. 

5. Jouhevat kaavoitus- ja lupaprosessit 
Sopimusosapuolet kehittävät edelleen sujuvia lupa- ja kaavoitusprosesseja, joissa yritysten 
näkemykset ja maankäytön tarpeet huomioidaan soveltuvin osin ennakoivasti jo 
varhaisessa vaiheessa. 
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